Ac incontinenti, 6c abfquc omni dilatio-

ne, excufatione, finiflrd interpretatione,

dolo, fraude, difiimulatione , malo in-

' ^enio, aut alio quovis qua:fito colore,

aut caufa. Ac abfquc aliquo in contra-

rium frdo aut attemptato ,
pure , fim-

N pliciter , abfolute Ac abfquc cotidiiionc

quaaimque tradet Ac deliberabit, tra-

dent Ac deliberabunt, tradive Ac delibe-

rari faciet Ac facient Sumptibus tamcu

Ac Expenfis pro hujufraodi folumraodo

Condudu necelTariis Ac rationabilibus

per Requirentem ,
vel ejus Cominifia-

rium vel Commilfarios, tempore Tra-

ditionis Ac Deliberationis hujufraodi

Perfonis, qu® hujufraodi Condudum
fecerint, indilate folvendis.

Item, Conventum, Concordatum Ac

Conclufum elt , inter Oratores prardi-

dos, Ac Oratores prsfati Re^is Romanp-

rum Ac Principis Hifpaniarnm, Nomini-

bus, Audoritate ,
Confcnfu, Ac Affeo-

fu quibus fupra ,
Promifcruiu Ac per

Prselqptes Promittunt quod ncc praefatus

Princeps Hifpaniarssm, nec Haeredes aut

Succcilbres, nec Subditi fui, nec qttivis

alius fub (^edientia, Dilhidu, Jurif-

didionc, aut Ditione fuis, nec eorum

aliquis Rebellem feu Rebelles, Prodi-A.D. i?cs.

torcni feu Proditores, Profugum feu

IVofugos didi Re^is AnpliSy cujufuin-

que Gradus, Status aut Conditionis exi-

liat vcl exifiant, in fua Regna, Patrias,

Dominia, Terras, Ponus, Jurifdidio-

nes, Obediemias, aut Diiiridus quovif-

modo admittet five recipiet, admittent

fivc recipient , nec ab aliis quibufalm-
que recipi vel admitti permittet fcu per-

mittent. Kr cafu quo deinceps hujuf-

modi Rebellem vcl Rebelles, Prodito-

rem fcu Proditores, Profugum vel l’ro-

fugos, infra Regna, Patrias, Dominia,
Terras, Portus, Obediemias, Jurifdi-

diones, aut Diiiridus didi Principis

Hifpantscrum

^

Effe, Latitare, aut quo-
cunque alio modo, etiam Vi, auc Cafu
fonuito exiflerc feu applicare acaperit,

feu quoquomodo intellexerit, fciat, aut

aliquo modo Sufpitionem habuerit, acce-

perint, vel quoquomodo intellexerint,

iciant, autSufpitionem Inbuermt: tunc

abfquc omni fraude, dolo, miio ingenio,

dilatione, extufatione, finiftra verbo-

rum interpretatione, aut difiimulatione

quacumque
, aut alio quovis quxfito

colore, Illum feu Illos Rebellem feu
Rebelles, Proditorem feu Proditores,

Profugum vel Profugos
, cujufcunque

Gradds , Status, Conditionis, aut Dig-

nitatis exirtat five exifiant, ftatim Ac

immediate. Ac abfque qudeunque dila-

tione capiet aut capi faciet, capient aut

capi facient, realiter Ac cum cfiedu,

cunderaque five eofdera , fic captum li-

ve captos, Vinculis Ac Carceribus effe-

dualiier mandabit Ac committet, man-

dabunt Ac committent, atque Illum fivc

Illos fic tut6 Ac fecure tenebit Ac cufio-

diet, tenebunt Ac cuftodient. Ac priefe-

tum AnglU^ Hajredcs Ac Succef-

fores fuos
,

per Litteras fuas propria

Manu fubfcripias Ac fignaras , de ea re,

quamprimum poterit aut poterint
, ad-

vjfarc, monere Ac certiorem facere cu-

rabit Ac curabunt, atque Illum fivc

Illos , ficut prajfertur , captum fi-

ve captos, cuftoditum five cuftoditos,

quamprimiun per Litteras didi Regis

Anglitf Haredura , aut Succelforum

fuorum, a4 hoc requifitus fuerit five

fuerint, abfquc omni dilatione, cxcuCi-

tione, finiftru interpretatione, dolo,

fraude, difiimulatione, malo ingenio,

aut alio quovis qu^fito colore, aut cau-

fii, ufquc ad Ac in Terras, Patrias, Ac

Dominia ejuldcm Regis AngUs per fuos

Subditos aut Othciaruis, falvo A< fecurd

conduci faciet Ac facient realiter Ac cum
effcdu, Ipfumque Rebellem feu Rebel-

les , Proditorem vcl Proditores, Profu-

gum vel Profugos , ficut praedicitur, in

G g g Regna,
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A.D. t 7oS.Rcgna, Tcms, Patrias, Dominia di-

A\ Rex>i Anf,ti£ condudmn vcl condu-

dos, O^mmilfariovcl Coirmiflariis ejuf-

dcro Rfgh An^lU, per Lirtens fuas

Manu fua Ibbfcriptas aJ hoc audorila-

tis, videlicet in aliquo Loco ad hoc tu-

to^ fccuTO infra prardida Regna, Ter-

i.is. Patrias, & Dominia didi Repi
HxTfdum, 6:Succctibrumfuo-

rum, ftatini Si inconrincnti, abfcjue

omni dilatione, cjccufationc, liniftra in-

terpretatione, dolo, fraude, dilliniula-

ttone, malo ingenio
,

aut alio quovis

quzfito colore, auicauf^ ^abfque ali-

quo in contrarium fado aut attemptato,

pure, fimplicitcr, abfoluic, & abfquc

conditione quacumque tradet S< delibe-

rabit, tradent deliberabunt, tradive

Se deliberari faciet & 6cicnt
^

Sumpti-

bus tamen & Expenfis pro hujufraodi

folunmiodo Condudu nccciraribdC ratio-

nabilibus, pcrRequircniem,vel ejus Com-
milTarium vel Cotnmil}arios , tempore

Traditionis 6c Deliberationis hujurmodi

Perlbni«
,
.quz hujufmodi Condudum

ftccrinf, indilatc folvcndis.

Item, Conventum , Concordatum,

Conclufum efr, inter Oratores prx-

didos, 6f Oratores praifati Regit AngUs
Promiferunt, & per Prajfentcs Promit-

tunt, c\ubd a dlAus Pritteept Hijpatiia-

ru/H, Hajredes, aut SuccelTores fui, per

Literas fuas, Nlanu fua propria fignacas

Si fubicriptas, pra;fatuni Regem AiglU^

Haredes, aut Succeflbrcs fuos, advifa-